

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jan Kappel Holding ApS

Sandbjergvej 26  
8700 Horsens

CVR-nr. 35 53 31 09

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/11 2023

---

Jan Arentoft Kappel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jan Kappel Holding ApS  
Sandbjergvej 26  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 53 31 09  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 18. november 2013  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Arentoft Kappel, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 23.583, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.695.802.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.875)	(8.001)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(8.875)</b>	<b>(8.001)</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	1	21.192	50.885
Finansielle indtægter	2	12.055	15.757
Finansielle omkostninger	3	(107)	(212)
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.265</b>	<b>58.429</b>
Skat af årets resultat	4	(682)	(1.694)
<b>Årets resultat</b>		<b>23.583</b>	<b>56.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.101	39.976
Overført resultat		(126.318)	(97.641)
		<b>23.583</b>	<b>56.735</b>

**Balance 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	3.356.694	3.335.502
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.356.694</u>	<u>3.335.502</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.356.694</u>	<u>3.335.502</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		346.214	458.420
Andre tilgodehavender		306	306
Selskabsskat		306	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>346.826</u>	<u>458.726</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.042</u>	<u>192</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>347.868</u>	<u>458.918</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.704.562</u>	<u>3.794.420</u>

**Balance 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.231.694	3.199.593
Overført resultat		266.308	392.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>3.695.802</u></b>	<b><u>3.786.620</u></b>
Selskabsskat		682	1.444
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>682</u></b>	<b><u>1.444</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		1.828	106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.078</u></b>	<b><u>6.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.760</u></b>	<b><u>7.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.704.562</u></b>	<b><u>3.794.420</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	3.199.593	392.626	114.400	3.786.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	32.101	(126.318)	117.800	23.583
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>3.231.694</b>	<b>266.308</b>	<b>117.800</b>	<b>3.695.802</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>21.192</u>	<u>50.885</u>
	<b><u>21.192</u></b>	<b><u>50.885</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>12.055</u>	<u>15.757</u>
	<b><u>12.055</u></b>	<b><u>15.757</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>107</u>	<u>212</u>
	<b><u>107</u></b>	<b><u>212</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>682</u>	<u>1.694</u>
	<b><u>682</u></b>	<b><u>1.694</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	3.210.502	3.159.617
Årets resultat	21.192	50.885
Værdireguleringer 30. juni 2023	3.231.694	3.210.502
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>3.356.694</b>	<b>3.335.502</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Forst Team Produktion ApS	Horsens	50 %	3.356.694	21.192

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Forst Team Produktion ApS' mellemværende med kreditinstitutter har selskabet givet pant i anparter i Forst Team Produktion ApS.